
 

UCHWAŁA NR 108/344/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 lipca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. W załączniku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 107/341/2016 Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2016 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Komunikacji – KD”. 

 

2) § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Komunikacji – KD”. 

 

3) § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Komunikacji prowadzi sprawy związane z rejestracją i oznaczeniem 

pojazdów, wydawaniem i cofaniem uprawnień do kierowania pojazdami, 

wydawaniem i cofaniem uprawnień instruktorom nauki jazdy i diagnostom, 

działalnością ośrodków szkolenia kierowców i stacji kontroli pojazdów oraz nadzorem 

nad nimi, wydawaniem uprawnień na wykonywanie transportu drogowego, 

usuwaniem pojazdów i prowadzeniem parkingów dla pojazdów usuniętych, 

organizacją publicznego transportu drogowego”.  

 

4) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

01 sierpnia 2016 roku.  

 

          

Przewodnicząca Zarządu 

              Danuta Patkowska 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) od dnia 9 lipca 2015 roku organem właściwym 

do uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego stał się Zarząd Powiatu. 

Uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

wynika z potrzeb dostosowania struktury organizacyjnej urzędu do obowiązujących 

przepisów i potrzeb.  

 


